
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 

М УН И ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЯБЛОНОВСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
385141, Республика А дыгея 

Т ахтам укайский район, 
пгт. Я блоновский, 
ул. Гагарина, 41/1, 

тел. ф акс(87771) 97801,97394
*1 _ 1 .1 * _. I t*i 1

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я У Р Ы С Ы Е  Ф Е Д Е Р А Ц И Е Р
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК1Э ЗИ1Э
«ЯБЛОНОВСКЭ 

КЪЭЛЭ ПСЭУП1ЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЕ

385141, А ды гэ Республик 
Т эхътэм ы кьое район,

Я блон овскэ къ/п., Гагарины м  иур., 41 /1 ,
тел ./ф аксы р  (87771) 97801, 97394
E -m ail: vab lonovskiv  ra@ m ail.ru

E-mail: vablonovskiv ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» февраля 2020 г. № 105 пгт. Яблоновский

Об отмене постановления главы 
МО «Яблоновское городское поселение» № 07 от 
13.01.2020 г. «О проведении торгов в форме 
аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка с кадастровым номером 
01:05:3009001:59 и протокол результатов 
открытого аукциона от 17.02.2020 утвержденный 
главой муниципального образования 
«Яблоновское городское поселение»

Руководствуясь определением Арбитражного суда РА от 15 января 2020
года о принятии обеспечительных мер (дело № А01-4303/2019), которым 
установлен запрет на совершение любых действий, направленных на 
распоряжение земельным участком с кадастровым номеР™  
01:05:3009001:59, площадью 6345 кв.м., расположенным по адресу. 
Республика Адыгея, Тахтамукайский район, пгт Яблоновский,

1. Отменить постановление главы муниципального образования 
«Яблоновское городское поселение» № 07 от 13.01.2020 г. «О проведении 
торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 01:05:3009001:59».

2. Отменить протокол результатов открытого аукциона от 17.02.2020 г. 
утвержденный главой муниципального образования «Яблоновское городское

ул. Тургеневское шоссе, 28/4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поселение».

mailto:ra@mail.ru
mailto:ra@mail.ru


3. Финансовому отделу Администрации муниципального образования 
«Яблоновское городское поселение» обеспечить: Возврат задатка
победителю аукциона.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «Яблоновское городское 
поселение», а также на сайте Российской Федерации (torgi.gov.ru).

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя 

отдела архитектуры, градостроительства и использования земель 
Администрации муниципального образования «Яблоновское городское 
поселение».


